中国教育技术协会中小学专业委员会2022年智慧教育应用成果征集与推荐活动入围作品、
优质作品公示名单

2022-09-30 中国教育技术协会中小学专业委员会

 教技协基[2022] 号
各团体会员、个人会员：

    根据《中国教育技术协会中小学专业委员会关于组织2022年智慧教育应用成果征集与推荐活动的通
知》（教技协[2022]1号）的工作安排，截止到8月底，共收到会员单位提交的作品1470余件。经过资
格审查、文字查重、专家推荐等环节，现将获得专家推荐的智慧教育应用成果入围作品、优质作品名单

予以公示（名单见附件），公示期为9月30-10月6日，如有异议，如有单位空缺、姓名空缺、姓名有
误、作品名称有误等，请说明学段、类别，在公示期内以实名形式发至联系人邮箱，逾期不再受理。另

因上传过程中老师传错学段（学段专家已评审），故个别作品学段有误，请相关教师仔细查找。
联系人：中小学专委会赵老师 13051786316

电子邮箱：caetzxx@163.com
    附件：智慧教育应用成果优质、入围作品名单

 中国教育技术协会中小学专业委员会

2022年9月29日

https://sit.atuniversity.cn/ylj/train/2022%25E5%25B9%25B4%25E6%2599%25BA%25E6%2585%25A7%25E6%2595%2599%25E8%2582%25B2%25E5%25BA%2594%25E7%2594%25A8%25E6%2588%2590%25E6%259E%259C%25E6%258E%25A8%25E8%258D%2590%25E5%2585%25AC%25E7%25A4%25BA%25E9%2599%2584%25E4%25BB%25B6.xlsx

	中国教育技术协会中小学专业委员会2022年智慧教育应用成果征集与推荐活动入围作品、优质作品公示名单